
國立虎尾科技大學九十三學年度第四次工程學院行政會議記錄 

九十四年三月十五日 

壹、宣佈開會 

 

貳、主席報告 

 

早上學校已將業務費與維護費作好分配，下午會分配到各系。 

 

參、提案討論 

 

案由一：本院各系所電腦教室整合案提請討論。 

提案單位：工程學院 

說明：為有效運用資源節省經費，請各系就電腦教室之空間、使用課程、維修管理與共

同軟硬體等項目之整合需求，進行說明與討論。 

決議：一.請各系依三個區塊先自行討論後提出計畫，計畫可包括下列要項： 

1. 課程需求 

2. 硬體需求 

3. 軟體需求 

4. 空間需求 

5. 管理需求 

6. 獎勵及補償 

7. 建議與待解決問題 

於下週五先送院再轉寄各系所主任參考，下下週二院行政會議討論。 

二.有關共同軟體請各系所依課程需求預作規劃，下週二院行政會議討論。 

 

案由二：本院各系所共同實驗室之整合案提請討論。 

提案單位：工程學院 

說明：為使有限的資源能充分運用避免浪費，請各系就共同實驗室之空間、使用課程、

維修管理與共同軟硬體等項目之整合需求，進行說明與討論。 

決議：請各系依課程需求預作規劃。 

 

案由三：本院各系所具潛力學程之規劃案提請討論。 

提案單位：工程學院 

說明：為提升本院各系所的競爭力，請各系所就具潛力學程之規劃情形，進行說明與討

論。 

決議：請各系依潛力學程需求預作規劃。 

 

案由四：本院各系所整合性課程之規劃案提請討論。 

提案單位：工程學院 



說明：為使本院各系所的教學資源可統籌運用，請各系所就整合性課程之規劃情形，進

行說明與討論。 

決議：請各系依整合性課程預作規劃。  

 

肆、臨時動議 

伍、主席結論 

陸、散會 


